
 
 

UCHWAŁA NR 196/XV/25 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Żory na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Miasta 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Żory na 2025 rok, w sposób następujący: 

1) zwiększyć planowane dochody budżetu miasta ogółem o kwotę 2 293 980,07 zł, w tym zwiększyć dochody 
bieżące o kwotę 1 463 815,36 zł, zwiekszyć dochody majątkowe o kwotę 830 164,71 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta ogółem o kwotę 2 535 303,30 zł, w tym zwiększyć wydatki 
bieżące o kwotę 1 384 515,36 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 1 150 787,94 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 143/X/24 Rady Miasta Żory z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa miasta Żory 
na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta Żory na 2025 rok w wysokości 
671 358 941,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 576 542 191,69 zł, 

2) dochody majątkowe 94 816 749,74 zł, 

zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w Tabeli nr 1, 1A, 1B, 1C.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta Żory na 2025 rok w wysokości 
707 244 540,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 574 394 402,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 132 850 137,32 zł, 

zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w Tabeli nr 2, 2A, 2B, 2C.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3718



3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Stwierdza się, że źródłem pokrycia deficytu budżetu w kwocie 35 885 598,81 zł będą przychody 
pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie 25 264 000,00 zł, 

2) pożyczki z WFOŚiGW na program „Modernizacja źródeł ciepła w ramach programu ograniczenia 
niskiej emisji dla miasta Żory na lata  2022-2025” w kwocie 1 000 000,00 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 
1 283 480,61 zł, 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 6 268 388,82 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 832,44 (Fundusz Pomocowy Ukraina), 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 065 896,94 zł (Gospodarka odpadami 
komunalnymi).”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Żory na 2025 rok w wysokości 
61 172 774,72 zł, zgodnie z wyszczególnieniem w Tabeli Nr 3.”; 

5) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się dochody i wydatki z tytułu szczególnych zasad wykonywania budżetu: 
DOCHODY 29 144 347,00  

ALKO – Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  2 700 000,00  
GOK – Gospodarka odpadami komunalnymi  21 000 000,00  
OŚ – Ochrona środowiska i gospodarki wodnej  126 039,00  
P018W – Rekompensaty dla przedsiębiorstw  2 000,00  
P021W – Wypłata rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  

1 279 000,00  

P026W – Dodatki Gazowe 20 000,00 
PRZ – Przystanki   45 000,00  

 

UA-W F – Wojna na Ukrainie Fundusz Pomocowy  3 972 308,00  
WYDATKI 32 180 962,63  

ALKO W – Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  3 253 848,00  
GOK W – Gospodarka odpadami komunalnymi  23 065 896,94  
OŚ W – Ochrona środowiska i gospodarki wodnej  126 039,00  
P018W – Rekompensaty dla przedsiębiorstw  2 000,00  
P021W – Wypłata rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  

1 279 000,00  

P026W – Dodatki Gazowe 20 000,00 
PRZ W – Przystanki  458 038,25  

 

UA-W F – Wojna na Ukrainie Fundusz Pomocowy  3 976 140,44  
”; 

6) Tabela Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

7) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3718



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3718



Budżet na rok 2025

DOCHODY

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Administracja publiczna 0,00750 4 580,803 636 575,00 3 641 155,80

Bieżące 0,004 580,802 967 357,00 2 971 937,80

Wpływy z różnych dochodów 0,004 580,805 000,00 9 580,80

Oświata i wychowanie 0,00801 2 289 399,2734 797 280,51 37 086 679,78

Bieżące 0,001 459 234,5613 998 678,80 15 457 913,36

      w tym dochody unijne 0,001 459 234,562 926 396,71 4 385 631,27

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,0016 940,007 867,20 24 807,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,001 362 167,092 449 100,84 3 811 267,93

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,0080 127,47249 871,53 329 999,00

Majątkowe 0,00830 164,7120 798 601,71 21 628 766,42

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 196/XV/25

Rady Miasta Żory

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3718



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

      w tym dochody unijne 0,00830 164,713 315 713,21 4 145 877,92

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00784 044,452 951 313,25 3 735 357,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,0046 120,26364 399,96 410 520,22

0,00RAZEM DOCHODY 2 293 980,07669 064 961,36 671 358 941,43
0,001 463 815,36575 078 376,33 576 542 191,69

0,00830 164,7193 986 585,03 94 816 749,74

z tego: bieżące

majątkowe

0,001 459 234,566 515 378,84 7 974 613,40
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

0,00830 164,7111 677 995,42 12 508 160,13
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3718



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Zmniejszenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia 2 685 303,30 1 534 515,36 54 580,80 4 580,80 50 000,00 0,00 0,00 1 479 934,56 0,00 0,00 1 150 787,94

WYDATKI OGÓŁEM 2 535 303,30 1 384 515,36 -95 419,20 4 580,80 -100 000,00 0,00 0,00 1 479 934,56 0,00 0,00 1 150 787,94

0,00

1 150 787,94

1 150 787,94

0,00

955 787,94

955 787,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Turystyka 25 000,00630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,0063095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa -150 000,00700 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
-150 000,0070005 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 154 580,80750 54 580,80 54 580,80 4 580,80 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
4 580,8075023 4 580,80 4 580,80 4 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego
50 000,0075085 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,0075095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 465 722,50801 1 479 934,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 934,56 0,00 0,00 985 787,94 985 787,94 955 787,94 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 465 722,5080195 1 479 934,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 934,56 0,00 0,00 985 787,94 985 787,94 955 787,94 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
40 000,00921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
40 000,0092120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 196/XV/25

Rady Miasta Żory

z dnia 29 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3718
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

 

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

Przychody 0,00241 323,2360 931 451,49 61 172 774,72

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

0,000,002 069 729,38 2 069 729,38

0,000,00GOK Gospodarka odpadami komunalnymi 2 065 896,94 2 065 896,94

0,000,00UA-W Fundusz Pomocowy Ukraina- OŚWIATA 3 832,44 3 832,44

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 

0,00241 323,231 042 157,38 1 283 480,61

0,00241 323,23P047 Żory - Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 241 323,23

0,000,00
P054U Aktywne zintegrowane społeczenstwo -
kompleksowe działania na rzecz wzmocnienia procesu
sprawiedliwej transformacji w mieście Żory

27 176,75 27 176,75

0,000,00P055U ERASMUS+ Akredytacja ZS2 2024/2025 99 760,08 99 760,08

0,000,00
P061U ERASMUS+  "Akredytacja SP3
2024-2025-Projekt nr 3"

84 064,06 84 064,06

0,000,00P064U Centrum Integracji Społecznej w Żorach (U, B) 556 670,13 556 670,13

0,000,00P066U ERASMUS+ Akredytacja- P19 Żory 2024/2025 70 793,25 70 793,25

0,000,00
P067U ERASMUS+„ Akredytacja ZSP7  Communication 
language"

136 756,35 136 756,35

0,000,00
ŻCOP -1 Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej
Obszaru Rybnickiego

66 936,76 66 936,76

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

0,000,006 275 564,73 6 275 564,73

0,000,00P062W Wena - Osobliwy przewodnik 12 884,09 12 884,09

0,000,00
P065WRFRD Remont ulicy Powstańców w miejscowości
Żory

405 414,15 405 414,15

0,000,00
P070WRFRD Remont ulicy Bankowej w miejscowości
Żory

622 582,31 622 582,31

0,000,00WŚ Wolne środki 5 227 508,27 5 227 508,27

0,000,00
WŚKiP Wolne środki na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągnietych kredytów i pożyczek

7 175,91 7 175,91

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

0,000,0051 544 000,00 51 544 000,00

0,000,00
FDOBLIGACJE na finansowanie planowanego deficytu -
obligacje

25 264 000,00 25 264 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 196/XV/25

Rady Miasta Żory

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3718



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

0,000,00

I-1095 na finansowanie planowanego deficytu  -
Modernizacja źródeł ciepła w ramach programu
ograniczenia niskiej emisji dla miasta Żory na lata
2022-2025

1 000 000,00 1 000 000,00

0,000,00
OBLSKiR emisja obligacji na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągnietych kredytów
i pożyczek

25 280 000,00 25 280 000,00

Rozchody 0,000,0025 287 175,91 25 287 175,91

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,000,0025 287 175,91 25 287 175,91

0,000,00KiP Spłata kredytów i pożyczek 25 287 175,91 25 287 175,91

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3718



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Żory w roku 2025

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 3 581 940,10 0,00 0,00 0,003 581 940,10 0,00 3 581 940,10

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 92 688,75 0,00 0,00 0,0092 688,75 0,00 92 688,75

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 3 489 251,35 0,00 0,00 0,003 489 251,35 0,00 3 489 251,35

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,000,00 50 000,00 50 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,000,00 50 000,00 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 581 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00581 088,00 0,00 581 088,00

Pozostała działalność75495 0,00 581 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00581 088,00 0,00 581 088,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 236 000,00 39 518 000,00 0,00 105 000,00236 000,00 39 623 000,00 39 859 000,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 10 000,00 4 000 000,00 0,00 0,0010 000,00 4 000 000,00 4 010 000,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 5 520 000,00 0,00 0,000,00 5 520 000,00 5 520 000,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 6 000,00 2 900 000,00 0,00 0,006 000,00 2 900 000,00 2 906 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,000,00 350 000,00 350 000,00

Technika80115 0,00 0,00 10 000,00 2 200 000,00 0,00 0,0010 000,00 2 200 000,00 2 210 000,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,000,00 500 000,00 500 000,00

Branżowe szkoły I stopnia80117 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 200 000,00

Branżowe szkoły II stopnia80118 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,000,00 65 000,00 65 000,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 10 000,00 1 250 000,00 0,00 0,0010 000,00 1 250 000,00 1 260 000,00

Licea ogólnokształcące dla dorosłych80122 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,000,00 33 000,00 33 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 9 350 000,00 0,00 0,000,00 9 350 000,00 9 350 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,000,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe80151 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 0,00 0,000,00 4 650 000,00 4 650 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,000,00 105 000,00 105 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 196/XV/25

Rady Miasta Żory

z dnia 29 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3718
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 000,000,00 687 000,00 687 000,00

Programy polityki zdrowotnej85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,000,00 344 000,00 344 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,000,00 283 000,00 283 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,000,00 45 000,00 45 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 250 000,00100 000,00 250 000,00 350 000,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 100 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,000,00 250 000,00 250 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 1 825 992,00 207 788,00 318 240,00 0,00 74 503,612 033 780,00 392 743,61 2 426 523,61

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 1 825 992,00 0,00 318 240,00 0,00 0,001 825 992,00 318 240,00 2 144 232,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00 0,00 207 788,00 0,00 0,00 0,00207 788,00 0,00 207 788,00

Pomoc dla repatriantów85334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 503,610,00 44 503,61 44 503,61

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,000,00 1 083 000,00 1 083 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,000,00 1 050 000,00 1 050 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 417 341,00 0,00 2 367 916,50 0,00 0,00 155 000,0022 785 257,50 155 000,00 22 940 257,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 12 100 341,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,0014 250 341,00 0,00 14 250 341,00

Biblioteki92116 5 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 117 000,00 0,00 5 117 000,00

Muzea92118 3 200 000,00 0,00 217 916,50 0,00 0,00 0,003 417 916,50 0,00 3 417 916,50

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,000,00 155 000,00 155 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,000,00 1 920 000,00 1 920 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,000,00 1 920 000,00 1 920 000,00

RAZEM WYDATKI 20 417 341,00 2 407 080,00 6 493 644,60 41 836 240,00 0,00 4 474 503,6129 318 065,60 46 310 743,61 75 628 809,21

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3718
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 196/XV/25 RADY MIASTA ŻORY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 1 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 2
	zm. § 2 w § 2 pkt 2
	pkt 1 w § 2 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 2 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 2
	zm. § 3 w § 2 pkt 3
	pkt 1 w § 2 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 pkt 3 zm. § 3
	pkt 5 w § 2 pkt 3 zm. § 3
	pkt 6 w § 2 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 2
	zm. § 4 w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-05T06:28:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




